RAZON SOCIAL

CONFITECA C.A.

DIRECCION PANAMERICANA SUR Y CONDOR NAN No. S35-60 BARRIO: GUAJALO
SUPERI"NTENDENC]A EXPEDIENTE %
DE COMPANLAS WALOHES ¥ SEGLUROS | RUC 1790084604001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.63.2019.1

NOMINA DE ADMINISTRADORES AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

FECHA DE NOMBRAMIENTO CARGO

TIPO DE REPRESENTACION

1702828656

ARROYO SAENZ ALFONSO INIGO

1704912714

1703832590

0101024339

1711909638

1710260801

1703832566

ESPINOSA TERAN BERNARDO ALFONSO

CHIRIBOGA CHAVES RAQUEL DEL CARMEN

DORFZAUN HEID ALBERTO LEOPOLDO

WAHLI HOFSTETTER CHRISTIAN

MONTERO AGUIRRE SEBASTIAN JORGE

CHIRIBOGA CHAVES GONZALO

7/30/02 12:00 AM GERENTE GENERAL

1703832624 CHIRIBOGA CHAVES MARTIN FELIPE 3/28/19 12:00 AM PRIMER PRESIDENTE ADMINISTRADOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



